

Årsredovisning för

Aialax AB

556726-7405

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mikael Börjesson
Verkställande direktör

2023-05-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Aialax AB, 556726-7405, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamhetsområde: Konsultation

Verksamhetsområdet är idag bolagets helt dominerande verksamhet. Området har under året haft en ökad omsättning med ett ökat positivt rörelseresultat. Årets verksamhet har väsentligen bestått av uppdragsgenomförande mot etablerade kunder.

Verksamhetsområde: Holding

Årets verksamhet inom området utgjordes helt och hållet av ett aktieinnehav i Designtech Solutions AB. Innehavet och därmed verksamhetsområdet, är planerat att avvecklas, när rätt förutsättningar är på plats.

Verksamhetsområde: Innovationsträning

Den marknadsdialog och försäljning som under året gjorts inom verksamhetsområdet visar på ett åter ökat marknadsintresse, efter att pandemin klingat av. Verksamheten inom området har under året varit begränsad - påverkad av hög resursbeläggning inom området Konsultation

Företaget har sitt säte i Luleå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets egna resurser har alla vaccinerats mot Covid-19 enligt myndigheternas rekommendationer och bolaget har haft en mycket låg sjukfrånvaro, vilket indikerar att de försiktighetsåtgärder som tillämpats har fungerat väl. Viss försiktighet, om än reducerad, kommer att upprätthålls framöver, även om den generella risknivån avseende Covid-19 nu minskat avsevärt.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	248	310	167	33
Resultat efter finansiella poster	220	286	142	-11
Soliditet %	82	79	72	67

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	100 000	109 656	170 073
Utdelning		-50 000	
Balanseras i ny räkning		170 072	-170 073
Årets resultat			131 172
Belopp vid årets utgång	100 000	229 728	131 172

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	229 728
Årets resultat	131 172
Summa	360 900

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	50 000
Balanseras i ny räkning	310 900
Summa	360 900

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		247 799	310 300
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		247 799	310 300
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-27 434	-23 489
Summa rörelsekostnader		-27 434	-23 489
Rörelseresultat		220 365	286 811
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 220
Summa finansiella poster		7	-1 220
Resultat efter finansiella poster		220 372	285 591
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-55 000	-71 000
Summa bokslutsdispositioner		-55 000	-71 000
Resultat före skatt		165 372	214 591
Skatter			
Skatt på årets resultat		-34 200	-44 518
Årets resultat		131 172	170 073

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	2 200	2 200
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 200	2 200
Summa anläggningstillgångar		2 200	2 200
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		60 500	62 500
Övriga fordringar		22 272	3 269
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30 800	19 700
Summa kortfristiga fordringar		113 572	85 469
Kassa och bank			
Kassa och bank		625 390	523 948
Summa kassa och bank		625 390	523 948
Summa omsättningstillgångar		738 962	609 417
SUMMA TILLGÅNGAR		741 162	611 617

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		229 728	109 656
Årets resultat		131 172	170 073
Summa fritt eget kapital		360 900	279 729
Summa eget kapital		460 900	379 729
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		186 300	131 300
Summa obeskattade reserver		186 300	131 300
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		109	0
Skatteskulder		29 015	20 747
Övriga skulder		54 338	69 342
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 500	10 499
Summa kortfristiga skulder		93 962	100 588
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		741 162	611 617

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 200	2 649
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	0	-449
Utgående anskaffningsvärden	2 200	2 200
Ingående nedskrivningar	0	-449
Förändring av nedskrivningar		
Omklassificeringar m.m.	0	449
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	2 200	2 200

Underskrifter

Luleå

Mikael Börjesson

2023-05-03

Mikael Börjesson
Verkställande direktör

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-03

Hans Öystilä

Hans Öystilä
Auktoriserad revisor
